ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND

V/v xin phép vắng mặt

và ủy quyền tham dự

 Hội nghị theo Giấy mời

 số 54/GM-CAT-PV01(CS)

 ngày 22/5/2022 của

Công an tỉnh

                   Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2022

UBND thị xã Đức Phổ có nhận Giấy mời số 53/GM-CAT-PV01(CS) ngày

20/5/2022 và Giấy mời số 54/GM-CAT-PV01(CS) ngày 22/5/2022 của Công an

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết cao điểm tuyên

truyền, kiểm tra phòng cháy, chữa cháy đối với khu dân cư, hộ gia đình, nhà ở kết

hợp sản xuất, kinh doanh, do Đồng chí Tô Lâm, Ủy viên Bộ Chính trị, Bộ trưởng

Bộ Công an chủ trì. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/5/2022, tại Phòng

họp số 1 Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND thị xã bận

tham dự các cuộc họp khác và chủ trì cuộc họp ở địa phương (do có lịch sắp xếp từ

trước). Vì vậy, Lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền cho

Trưởng Công an thị xã tham dự Hội nghị nêu trên.

Kính báo cáo Lãnh đạo Công an tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;

- Đ/c Trưởng Công an thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi

 2

		2022-05-24T08:36:28+0700

		2022-05-24T09:00:55+0700

		2022-05-24T09:00:55+0700

		2022-05-24T09:00:55+0700

		2022-05-24T09:00:55+0700